

خبر کوتاه

تاکید نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی بر لزوم حمایت از صنعت مخابرات

چنگیز نوری مدیر مخابرات منطقه آذربایجان غربی ظهر امروز با حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی قریشی، امام جمعه ارومیه و نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی دیدار کرد.در این دیدار، نوری گزارش مسبوطی از وضعیت شاخص ها و زیرساخت های مخابراتی را به اطلاع امام جمعه ارومیه رساند و در خصوص پروژ ه های کلان در دست انجام و برنامه ریزی شده توضیحاتی را ارائه کرد.همچنین مدیر مخابرات منطقه آذربایجان غربی با اشاره به تنگناهای متعدد صنعت مخابرات کشور بخصوص تحریم ها و تاثیر تورم بر قیمت تجهیزات مخابراتی، عدم تعرفه گذاری جدید تلفن ثابت پس از گذشت ۱۳ سال را سدی بر توسعه و سرمایه گذاری های هرچه بیشتر مخابرات در استان ها عنوان کرد.حجت الاسلام سید مهدی قریشی نیز در این دیدار ضمن تقدیر از فعالیت ها و تلاش های انجام گرفته در مخابرات منطقه آذربایجان غربی گفت: به همه کارکنان و فعالین این حوزه خسته نباشید و خداقوت میگویم.نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی همچنین ضمن اشاره بر اهمیت توسعه روز افزون ارتباطات سالم همگام با پیشرفت آن در جهان، نسبت به حمایت خود از طرح های کارشناسی در جهت حل مشکلات مالی مخابرات تاکید کرد.رضوان دوست رئیس دفتر مدیر منطقه و علینژاد رئیس اداره روابط عمومی مخابرات منطقه آذربایجان غربی نیز، نوری را در این دیدار همراهی میکردند.

شهردار اردبیل:

عملیات احداث زیرگذر چهارراه حافظ آغاز می‌شود

شهردار اردبیل گفت: احداث پل زیرگذر چهارراه حافظ اردبیل در ماه آینده آغاز می‌شود. محمود صفری در جریان بازدید ازطرح‌های حوزه حمل و نقل و احداث تقاطع غیرهمسطح در اردبیل اظهار کرد: یکی از عوامل اصلی در بهبود عبور و مرور راحت و توسعه حمل و نقل عمومی در شهر اردبیل، احداث تقاطع‌های غیرهمسطح و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در شهر اردبیل است.وی تصریح کرد: برای حل مشکل ترافیکی در سطح شهر اردبیل در کنار احداث اتاق کنترل ترافیک و مانیتورینگ، قرار است پل‌ها و تقاطع‌های مناسب نیز اجرایی و عملیاتی شود.شهردار اردبیل با بیان اینکه در حال حاضر چهار تقاطع بزرگ در اردبیل در حال احداث است، گفت: عملیات احداث و تکمیل پل قدس در حال انجام است و پیش‌بینی می‌کنیم تا شهریورماه کل پل قدس آماده بهره‌برداری شود.صفری افزود: ما در سال گذشته به صورت آزمایشی از این پل عبور دادیم و ۲ لوت پل قدس به عنوان بزرگ‌ترین پل غیرهمسطح اردبیل در مرحله تکمیل و اسفالت‌ریزی است.وی با بیان اینکه بیش از ۹ هزار تن آهن‌آلات در پل قدس به کار گرفته شده است، خاطرنشان کرد: امیدواریم با بهره‌برداری کامل پل قدس بخش عظیمی از ترافیک هسته مرکزی شهر را کنترل و مدیریت کنیم. صفری به احداث پل شهید سلیمانی در ورودی شهر اردبیل از سمت آستارا اشاره کرد و ادامه داد: تا ۱۵ روز آینده این پروژه نیز تکمیل و آماده بهره‌برداری خواهد شد.

در راستای هم‌افزایی میان صنایع استان اصفهان صورت گرفت؛

میزبانی فولاد مبارکه از نخستین نشست باشگاه مدیران روابط عمومی عضو اتاق بازرگانی اصفهان



نخستین نشست باشگاه مدیران روابط عمومی عضو اتاق بازرگانی استان اصفهان به میزبانی شرکت فولاد مبارکه و در راستای ارتقای تعامل و هم‌افزایی میان صنایع استان اصفهان برگزار شد.محمدجواد براتی، مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه در ابتدای این نشست اظهار کرد: تشکیل‌های مختلفی در استان در حال فعالیت در حوزه روابط عمومی هستند و این باشگاه قرار نیست با دیگران رقابت کند و تنها تفاوت آن با دیگر اجتماعات این حوزه این است که تمام حاضران در این باشگاه اعضای اتاق بازرگانی هستند.وی هدف از برگزاری چنین نشست‌ی را هم‌افزایی و تعامل میان صنایع استان اصفهان دانست و افزود: روابط عمومی‌های عضو اتاق بازرگانی اصفهان باید بتوانند از یکدیگر ایده گرفته و گام‌های مؤثری در راستای رشد و ارتقای صنعت این استان بردارند.مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه در تشریح ضرورت برگزاری این نشست ادامه داد: در ابتدای تشکیل این باشگاه، روابط عمومی واحدهای صنعتی عضو اتاق بازرگانی به عنوان مخاطبان خاص این باشگاه مورد پایش قرار گرفتند؛ مهم‌ترین دلیل ایجاد این باشگاه افزایش تعامل و هم‌گرایی میان روابط عمومی‌های این واحدها جهت انتقال تجارب و یادگیری نکات جدید بوده است.وی خاطرنشان کرد: این هم‌افزایی می‌تواند منجر به شبکه‌سازی، استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌های تولیدی، فراهم

شدن فرصتی برای ایده‌پردازی و انتقال تجربیات میان روابط عمومی‌های عضو اتاق بازرگانی اصفهان شود؛ به عبارت دیگر مدیران روابط عمومی‌ها با فراهم شدن چنین شرایطی می‌توانند دست به دست یکدیگر دهند و باعث رشد و ارتقای خود شوند.براتی اذعان داشت: انتظار می‌رود با تشکیل این باشگاه، روابط‌عمومی‌های عضو اتاق بازرگانی یک گام به جلو حرکت کنند و نیازهای تشکیلاتی و آموزشی خود را مطرح کنند تا در این مسیر بتوانند از تجارب یکدیگر استفاده کنند.وی در

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: مصرف شبکه برق خوزستان همچنان افزایشی بوده و در کانال ۵ هزارمگاواتی قرار گرفته است.محمود دشت‌بزرگ اظهار کرد: در روز جمعه ۲۷ فروردین با وجود آنکه روزی تعطیل بود، اوج مصرف برق با رشد ۱۸,۲ درصدی از ۴ هزار و ۲۰ مگاوات در مدت مشابه سال قبل به ۴ هزار و ۹۱۵ مگاوات رسید.وی افزود: این افزایش مصرف از هفته گذشته شروع شده و در روز سه شنبه ۲۳ فروردین با رشد ۲۲ درصدی اوج مصرف به پنج هزار و ۸۰ مگاوات رسید که رقم قابل توجهی برای این موقع از سال است و این پیک مصرف بیش از ۵ هزار مگاواتی تا روز قبل ادامه دار بود.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: این اوج مصرف که به دلیل ورود بار سرمایشی به شبکه بوده، واکنشی در

شد.وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری نصب و راه‌اندازی ترانس جدید در این پست ۳۵۰ میلیارد ریال بوده، تصریح کرد: ظرفیت پست هفت‌تپه اصلی با نصب این ترانس به ۲۸۵ مگاوات آمپر رسیده و ۴۰ مگاوات نیز ظرفیت موبیل در این پست نصب است.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان یکی از اهداف این افزایش ظرفیت

را تامین برق مشترکین جدید منطقه از جمله شرکت‌های پاک‌چوب و آران‌رخ عنوان کرد و افزود: افزایش ضریب اطمینان، بهبود و پایداری شبکه برق در منطقه و جلوگیری از حالت OVER LOAD شدن پست مذکور از دیگر اهداف بهره‌برداری از این پروژه است.به گفته دشت‌بزرگ از مهرماه سال ۱۴۰۰ تاکنون با احتساب ظرفیت

فوق ۵۵۵ مگاوات آمپر در بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.گفتنی است، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان وظیفه تامین و پایداری برق در شبکه انتقال و فوق‌توزیع دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.



اخبار

به مناسبت میلاد امام حسن مجتبی از فعالان و خادمان نماز شرکت توزیع برق استان سمنان تجلیل شد

در مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان و جمعی از همکاران، از فعالان و خادمان نماز این شرکت در سالروز ولادت امام حسن مجتبی(ع) تجلیل به عمل آمد. استاد حوزه علمیه و امام جماعت این شرکت با تبیین فضائل و مناقب وجود مقدس امام حسن علیه السلام بیان داشت: زندگانی این امام همام با توجه به زمان هابی که در آن قرار داشتند، در زمینه های اخلاقی، فضیلت، کمال، حلم و سیاست، درخشندگی خاصی دارد. حجت الاسلام رضاطاهریان با اشاره به این که روش، منش و کردار امام مجتبی(ع) نمونه روزگار بود اظهار کرد: تاریخ نویسان مهم ترین سینه در میان مردم بشرعده و آن حضرت را پخشنده ترین، بزرگ منش ترین، سخاوت ترین، حلیم ترین، زاهدترین، راست گو ترین، پارسا ترین، عابد ترین، گرمی ترین، پرگذشت ترین و دارای آگاهانه ترین سینه در جهت معرفت و امیدواریم بتوانیم توفیق معرفت بیش از پیش از آن امام معصوم را کسب نماییم. وی با استناد و به روایتی از امام حسن مجتبی(ع) که فرموده "هر که رفت و آمدش در مسجد زیاد است، از الطاف وافر ی مومنین، رحمتی که در انتظار اوست، سخن و کلمه شناخت، یک برادر و دو دوست سودمند، یک علم جامع و کامل به واسطه حضور در مسجد و دیدار مومنین، رحمتی که در انتظار اوست، سخن و کلمه ای که باعث هدایتش می شود و ترک گناه از باب حیا یا به واسطه مشاهده خدا، از جمله این موارد است. در ادامه لوح تقدیر فعالان نماز شرکت توزیع برق استان به "علی سلامتی، محمدعلی یزدی، مجید تبریزیان، ابراهیم عجم حسینی، سیدرضا حسینی نژاد، حسن پربمی، علیرضا صائمی، حسین فدوی، علی مهرخ و سمانه جهانگیر" اعطا شد.

رئیس اتاق بازرگانی اردبیل:

مشکل تولیدکنندگان با امور مالیاتی

تفسیر قوانین است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان اردبیل گفت: مشکل عمده تولیدکنندگان و صنعتگران با امور مالیاتی استان اردبیل تفسیر قوانین است.حسین پیرمؤذن در جلسه شورای گفت‌و‌گوی دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: ما قدردان تلاش مدیریت پرتلاش امور مالیاتی استان در حل بسیاری از مسایل و موانع در حوزه مالیاتی بخش خصوصی هستیم اما آنچه که صنعتگران و تولیدکنندگان را در این حوزه رنج می‌دهد، تفسیر قوانین است.وی تصریح کرد: متأسفانه برخی از کارشناسان حوزه مالیاتی با اعمال تبصره‌های سخت‌گیرانه مالیات‌های سنگینی را برای بخش خصوصی اعمال می‌کنند در حالی که باید در این زمینه مشوق‌هایی برای فعالان اقتصادی در استان کمتر توسعه یافته اردبیل در نظر گرفته شود.رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان اردبیل به نامگذاری سال ۱۴۰۱ به نام «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرینی» اشاره کرد و گفت: امیدواریم در تحقق مطالبات به حق مقام معظم رهبری بخش خصوصی با همکاری دستگاه‌های اجرایی آیین‌نامه‌ها و بخشنامه‌های عملیاتی را در این حوزه ارائه کنند.

شهردار کرمانشاه:

رسالت شهرداری در بُعد فرهنگی، مهم تر از خدمات رسانی است

شایان ذکر است این‌ همایش اواخر تیرماه سال جاری در دانشگاه رازی برگزار می‌شود.

رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه:

افزایش ۲۰ درصدی سفرهای برون شهری کرمانشاه/ ۵۰ هزار مسافر وارد کرمانشاه شدند

رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه گفت: از ابتدای فروردین ماه تا ۱۵ فروردین، ۵۰ هزار مسافر وارد کرمانشاه شدند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، دکتر غلامرضا شهبازی اظهار داشت: باتوجه به فرارسیدن سال جدید، تمامی پایانه های مسافری شهر کرمانشاه آذین‌بندی، رنگ آمیزی و ضدعفونی شدند.

وی با بیان اینکه تمامی رانندگان تاکسی پایانه ها و فرودگاه بصورت صددرصدی آماده باش بودند افزود: الزام به استفاده ماسک توسط راننده و سرنشینان، ضدعفونی خودروها، راه اندازی خوابگاه برای رانندگان برون شهری، احداث غرفه های تعمیرگاهی از اقدامات سازمان در ایام نوروز بوده است.

رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: از ابتدای فروردین ماه لغایت ۱۵ فروردین، تعداد ۵۰ هزار مسافر از طریق اتوبوس، مینی‌بوس و سواری عمومی وارد شهر کرمانشاه شده اند.

شهبازی با بیان اینکه ۵۰ هزار مسافر نیز از شهر کرمانشاه در این مدت خروج داشته اند گفت: توزیع دفترچه‌های گردشگری، دفترچه راهنما و حضور راهنمایان در پایانه های مسافربری از دیگر اقدامات صورت گرفته بوده است. وی در پایان خاطرنشان کرد: در این مدت و در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، شاهد افزایش ۲۰ درصدی ورود مسافر برون شهری بوده ایم.



شهردار کرمانشاه گفت: رسالت شهرداری در بُعد فرهنگی، مهم تر از خدمات رسانی است.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری کرمانشاه، دکتر نادر نوروزی در جلسه با اعضاء شورای سیاست گذاری همایش پایگاه جهانی هورامان، از استقبال شهرداری کرمانشاه نسبت به برنامه های فرهنگی، خبرداد. وی افزود: تاریخ یک شهر، هویت آن شهر است و ما در کرمانشاه دچار خلع در معرفی تاریخ خود هستیم و در این زمینه در حال تهیه مکان مناسبی جهت موزه تاریخ کرمانشاه هستیم تا مردم و گردشگران با آداب و رسوم و فرهنگ مردم کرمانشاه بیشتر آشنا شوند.

شهردار کرمانشاه ضمن حمایت از برگزاری همایش هورامان، خاطرنشان کرد: بخشی از ساکنین شهر کرمانشاه ریشه هورامی دارند و یکی از اقوام مهم ما محسوب میشوند و معرفی جاذبه های اورامانات، موجب رونق گردشگری کل استان می‌شود. وی افزود:شهرداری کرمانشاه برای مساعدت در معرفی پایگاه جهانی هورامان، مکان هایی را در پارکها جهت برپایی نمایشگاه و ارائه آثار مردم اورامانات و ویلپورد هایی در سطح شهر و همچنین دیگر حمایت های فرهنگی و معنوی خود را در اختیار این پایگاه قرار خواهد داد.

در پایان دکتر طالب نیا رئیس پایگاه جهانی هورامان از حسن توجه و دغدغه مندی شهردار کرمانشاه به همایش بین المللی هورامان، ثبت جهانی، فرهنگ و توسعه پایدار قدردانی کرد.

